云 南 省 医 疗 保 障 局
云 南 省 财 政 厅文件

云医保 〔２０２０〕１１５号

云南省医疗保障局　云南省财政厅

关于公布２０２０年省本级城镇职工大病补充

医疗保险筹资标准和支付限额的通知

省直各参保单位,省医保中心:

根据 «云南省人民政府关于印发 ‹云南省城镇职工大病补充

医疗保险暂行办法›的通知» (云政发 〔１９９９〕１９２号)精神,

结合近３年省本级城镇职工大病补充医疗保险费收支运行情况测

算,经研究决定,现将２０２０年省本级城镇职工大病补充医疗保

险筹资标准和支付限额公布如下.

一、２０２０年省本级城镇职工大病补充医疗保险费筹资标准

—１—